Quito, Mayo 14 del 2008

Señora Doctora

DOLORES JACQUELINE ESTRADA SALAZAR

Presente

7914

De mi consideración:

Me es grato poner en su conocimiento, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA RAMIREZ DAVALOS S. A. "INRADASA", celebrada el 8 de Mayo del 2008, eligió a usted por unanimidad, Gerente-Representante Legal de la Compañía por el período de cuatro años, conforme al Art. Décimo Quinto de la Codificación del Estatuto Social de la Compañía.

Con mi personal congratulación, reciba usted mis sinceras felicitaciones.

Or. Patricio Hurtado A. PRESIDENTE AD-HOC

Presidencia de la Compañía INMOBILIARIA RAMIREZ DAVALOS S.A. "INRADASA". Quito Mayo 14 del 2008. Comparece la Señora Doctora Dolores Jacqueline Estrada Salazar con el objeto de presentar la promesa de ley, previo al desempeño del cargo de Gerente-Representante Legal de la Compañía INMOBILIARIA RAMIREZ DAVALOS S.A. "INRADASA", para lo cual El Presidente ad-hoc toma la promesa y advierte de la obligación que tiene de someterse a las leyes y estatutos de la Compañía.— Acepto el nombramiento que antecede, comprometiéndome a desempeñarlo fiel y legalmente.

Quito, Mayo 14 del 2008

ACEPTO MI NOMBRAMIENTO

Dra. Dolores Jacqueline Estrada Salazar

Dr. Patricio Hurtado A. PRESIDENTE AD-HOC

C.C. 1701164699

Dra. Dolores Jacqueline Estrada Salazar
GERENTE-REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 1001329679

P.D. la Compañía INMOBILIARIA RAMIREZ DAVALOS S.A. "INRADASA", se constituyó en esta ciudad de Quito, mediante escritura pública celebrada ante el Notario Noveno del Cantón Quito, Dr. Camilo Jáuregui el 16 de Julio de 1981 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 4 de Septiembre de 1981 y escritura de Reactivación, aumento de Capital, reforma y codificación de estatutos celebrada el 26 de Septiembre del 2007 y 8 de Enero del 2008, ante el Notario Trigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Fernando Arregui e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 12 de Mayo del 2008.

SECRETARIA AD HOC

Con esta fecha queda inscri	to el presente	
documento bajo el No. 6485	del Registro	The Control of the Co
@ Nombramientos Tomo No.	139	STRONG
Guito a 13 JUN 2		2
REGISTRO REPCAN		一种人
Monly	Son Will	NIN QUITO LES
REGISTRADOR MERCA	ecaira /	
DEL CANTON QUITO	55	